



WSPRiTS/ZP/215/2017
ZP.261.28.2017

Warszawa, dnia 28 sierpnia 2017 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Ted Nr 2017/S 152-314405 z dnia 10.08.2017 r. na zakup materiałów opatrunkowych [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/28/17].

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie udziela odpowiedzi na pytania:

Dotyczy Zadania 1 „Przylepce”

1) **PYTANIE:** poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec na tkaninie z klejem akrylowym bez tlenku cynku?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

2) **PYTANIE:** poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec na tkaninie z klejem akrylowym bez tlenku cynku?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Dotyczy Zadania 2 „Opaski i rękawy opatrunkowe”

3) **PYTANIE:** poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści opaski dziane o składzie 100% poliestru?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższych.

4) **PYTANIE:** poz. 1 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu parametru punktowanego: masa opaski?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie odstąpi od wymogu parametru punktowanego: masa opaski.

5) **PYTANIE:** poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści opaski dziane o składzie 100% poliestru?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższych.

6) **PYTANIE:** poz. 2 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu parametru punktowanego: masa opaski?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie odstąpi od wymogu parametru punktowanego: masa opaski.

7) **PYTANIE:** poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści opaski dziane o składzie 100% poliestru?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższych.

8) **PYTANIE:** poz. 3 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu parametru punktowanego: masa opaski?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie odstąpi od wymogu parametru punktowanego: masa opaski.

9) **PYTANIE:** poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną z zapinką o składzie: materiał 100% włókna syntetyczne tj: poliestrowe i poliamidowe?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższej.

REGON 000294674; Nr KRS 0000061291; NIP 526-17-36-429



Laureat Konkursu
Perły Medycyny 2009



10) **PYTANIE:** poz. 4 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu parametru punktowanego: masa opaski?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie odstąpi od wymogu parametru punktowanego: masa opaski.

11) **PYTANIE:** poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną z zapinką o składzie: materiał 100% włókna syntetyczne tj.: poliestrowe i poliamidowe?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższej.

12) **PYTANIE:** poz. 5 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu parametru punktowanego: masa opaski?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie odstąpi od wymogu parametru punktowanego: masa opaski.

13) **PYTANIE:** poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną z zapinką o składzie: materiał 100% włókna syntetyczne tj.: poliestrowe i poliamidowe?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższej.

14) **PYTANIE:** poz. 6 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu parametru punktowanego: masa opaski?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie odstąpi od wymogu parametru punktowanego: masa opaski.

15) **PYTANIE:** poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną z zapinką o składzie: materiał 100% włókna syntetyczne tj.: poliestrowe i poliamidowe?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższej.

16) **PYTANIE:** poz. 7 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu parametru punktowanego: masa opaski?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie odstąpi od wymogu parametru punktowanego: masa opaski.

17) **PYTANIE:** poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe skład: 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej oraz 20-30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższych.

18) **PYTANIE:** poz. 9 - Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe skład: 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej oraz 20-30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższych.

19) **PYTANIE:** poz. 10 - Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe skład: 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej oraz 20-30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższych.

Dotyczy Zadania 3 „Lignina, wata, chusty, tampony, kompresy, gaza”

20) **PYTANIE:** poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'5 kg? Z odpowiednim przeliczeniem ilości.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

21) **PYTANIE:** poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści ligninę pakowaną a'5kg?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższej.

22) **PYTANIE:** poz. 4 - Czy Zamawiający wydzieli pozycję do osobnego pakietu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wydzieli pozycji do osobnego pakietu.

23) PYTANIE: poz. 4 - Czy Zamawiający wymaga sterylizację tlenkiem etylenu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga sterylizacji parą wodną.

24) PYTANIE: poz. 5 - Zwracamy się z prośbą o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wydzieli pozycji do osobnego pakietu.

25) PYTANIE: poz. 6 - Zwracamy się z prośbą o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wydzieli pozycji do osobnego pakietu.

26) PYTANIE: poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści kompresy bez wymogu wielkości ich wykroju?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższych.

27) PYTANIE: poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści kompresy o wykroju min. 12x18cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższych.

28) PYTANIE: poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści kompresy bez wymogu wielkości ich wykroju?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższych.

29) PYTANIE: poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści kompresy o wykroju min. 17x28cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższych.

30) PYTANIE: poz. 9 - Czy Zamawiający dopuści kompresy bez wymogu wielkości ich wykroju?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższych.

31) PYTANIE: poz. 9 - Czy Zamawiający dopuści kompresy o wykroju min. 22x38cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższych.

32) PYTANIE: poz. 10 - Czy Zamawiający dopuści kompresy bez wymogu wielkości ich wykroju?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższych.

33) PYTANIE: poz. 10 - Czy Zamawiający wydzieli pozycję do osobnego pakietu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wydzieli pozycji do osobnego pakietu.

34) PYTANIE: poz. 10 - Czy Zamawiający dopuści kompresy sklasyfikowane jako wyrób medyczny klasa Is?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższych.

35) PYTANIE: poz. 10 - Czy Zamawiający dopuści kompresy wysokochłonne sterylizowane tlenkiem etylenu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższych.

36) PYTANIE: poz. 11 - Czy Zamawiający dopuści kompresy bez wymogu wielkości ich wykroju?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższych.

37) PYTANIE: poz. 11 - Czy Zamawiający dopuści kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższych.

38) PYTANIE: poz. 11 - Czy Zamawiający dopuści kompresy o wykroju min. 12x18cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższych.

39) **PYTANIE:** poz. 12 - Czy Zamawiający dopuści kompresy bez wymogu wielkości ich wykroju?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższych.

40) **PYTANIE:** poz. 12 - Czy Zamawiający dopuści kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższych.

41) **PYTANIE:** poz. 12 - Czy Zamawiający dopuści kompresy o wykroju min. 17x28cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższych.

42) **PYTANIE:** poz. 13 - Czy Zamawiający dopuści kompresy bez wymogu wielkości ich wykroju?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższych.

43) **PYTANIE:** poz. 13 - Czy Zamawiający dopuści kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższych.

44) **PYTANIE:** poz. 13 - Czy Zamawiający dopuści kompresy o wykroju min. 22x38cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższych.

Dotyczy Zadania 4 „Jednorazowe zestawy oparzeniowe”

45) **PYTANIE:** poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydrożelowego spełniającego wymagania Zamawiającego w rozmiarze 20cm x 55cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

46) **PYTANIE:** poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydrożelowego spełniającego wymagania Zamawiającego o pojemności 120 ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania powyższego opatrunku hydrożelowego z przeliczeniem ilości, tj. 313 butelek.

47) **PYTANIE:** poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydrożelowego spełniającego wymagania Zamawiającego w rozmiarze 30cm x 40cm, który jest typowym opatrunkiem przeznaczonym do oparzeń twarzy? Opatrunek na oparzenia twarzy w rozmiarze 30cm x 40cm, ze względu na swój rozmiar pokrywa delikatną skórę uszu, które są najbardziej narażone na oparzenia oraz szyję chroniąc tętnice.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

DYREKTOR

Karol Bielski